АССОЦИАЦИЯ

РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ

"САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"

ПРОТОКОЛ № 10

заседания членов Совета Ассоциации

 «12» марта 2024 г.                                                                                                           г. Новосибирск

Место проведения: ул. 9-го Ноября, д. 14, г. Новосибирск, 630102

Время проведения: 10 часов 00 минут.

Присутствовали:

Президент Совета Ассоциации - Савельев Александр Владимирович.

Члены Совета Ассоциации: Середа Юрий Николаевич, Каличенко Владимир Андреевич, Ковальский

Сергей Дмитриевич.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют 4 члена Совета Ассоциации из пяти избранных.

Совет Ассоциации полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует не менее

половины членов Совета Ассоциации, при этом решение считается принятым, если за него

проголосовало более половины членов Совета Ассоциации, присутствующих на заседании.

Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. Об избрании делегата на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

снос объектов капитального строительства, который пройдет 29 марта 2024 года в Москве.

Докладчик Савельев А.В.

По первому вопросу повестки дня слушали Савельева Александра Владимировича, который

доложил о XXIII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства, который пройдет 29 марта 2024 года в Москве и предложил избрать

Исполнительного директора АРООР СРО ССР Коновалову Елену Владимировну с правом

решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:

Избрать делегатом на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства, который пройдет 29 марта 2024 года в Москве Исполнительного

директора АРООР СРО ССР Коновалову Елену Владимировну с правом решающего голоса по всем

вопросам повестки дня.

По первому вопросу повестки дня  голосовали:

«ЗА» - 4 голоса,   «ПРОТИВ» - 0 голосов,   «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По первому вопросу повестки дня принято решение:

Избрать делегатом на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных

на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос

объектов капитального строительства, который пройдет 29 марта 2024 года в Москве

Исполнительного директора АРООР СРО ССР Коновалову Елену Владимировну с правом

решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Председатель Совета                                                                                         А.В. Савельев

Секретарь                                                                                                             К.С. Багно